
PRESENÇA VIRTUAL 2º SESSÃO ORDINÁRIA DO CPG CENTRO - SUL - 26/10/2023
Carimbo de data/hora Nome completo E-mail Instituição/Organização Modalidade de participação

26/10/2023 10:29:10 Fernando Rogério de Carvalho fernando.carvalho@ufms.br Universidade Federal de Mato Grosso do Sul/CPTL Convidado(a)
26/10/2023 10:29:11 Amanda da Silva Santana coloniaz9angelica@hotmail.com Colônia de Pescadores Z-24 de Presidente Epitácio/SP Convidado(a)
26/10/2023 10:29:34 Rogério Monteiro Costa e Silva rogeriosilva@empaer.mt.gov.br Empresa Matogrossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural EMPAER MT Convidado(a)
26/10/2023 10:34:41 Paula Maria Gênova de Castro Campanha paulagc08@gmail.com Instituto de Pesca - Secretaria de Agricultura e Abastecimento do Estado de São Paulo - IP/SAA-SP Titular
26/10/2023 10:35:55 Nyamien Yahaut Sebastien nyamien@hotmail.com Federação Nacional dos Engenheiros de Pesca Titular
26/10/2023 10:36:20 Ivan Teixeira ivan.teixeira@ibama.gov.br Suplente
26/10/2023 10:43:55 Luciana Ferraz ferrazlcba@gmail.com Instituto Caracol /Conselheira de Pesca em MT Titular
26/10/2023 10:44:06 Lídia Sumile Maruyama lidia.maruyama@sp.gov.br Instituto de Pesca - SAA - SP Suplente
26/10/2023 10:44:25 Rothier Flores de Siqueira Júnior rothier.siqueira@mcti.gov.br Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação - MCTI Titular
26/10/2023 10:44:32 Romivaldo Silva Vasques r.vasques@marinha.mil.br Marinha do Brasil / Estado-Maior da Armada Suplente
26/10/2023 10:55:28 Taciano cesar freire maranhao tacianomaranhao@iat.pr.gov.br Secretaria de Desenvolvimento Sustentável e Turismo do Estado do Paraná (SEDEST/PR) Titular

26/10/2023 11:40:35 Elis Regina Fernandes dos Santos elis.santos@mpa.gov.br Secretaria Nacional de Pesca Artesanal -SNPA/MPA Convidado(a)
26/10/2023 11:41:05 Cristiano Quaresma de Paula cqpgeo@gmail.com Fórum do Delta do Jacuí Convidado(a)
26/10/2023 11:41:53 Maria Letizia Petesse mlpetesse@gmail.com Instituto de Pesca - SAA - SP Convidado(a)
26/10/2023 14:43:34 Laís Belsito Pestana lais@abipesca.com.br Associação Brasileira da Indústria de Pescados (ABIPESCA) Suplente
26/10/2023 15:20:03 Maria Letizia Petesse mlpetesse@gmail.com Instituto de Pesca - SAA- SP Convidado(a)
26/10/2023 15:23:44 Harry  Vermulm  Junior hvjr@terra.com.br Instituto de Pesca - SAA- SP Convidado(a)

26/10/2023 18:03:34 Lídia Sumile Maruyama lidia.maruyama@sp.gov.br Instituto de Pesca SAA - SP Suplente

Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis (IBAMA) 


26/10/2023 10:55:47 Marlon Hilgert Arenhardt marlon-arenhardt@sdr.rs.gov.br Secretaria de Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural do Estado do Rio Grande do Sul (SIMAGRO/RS) 
 Titular

26/10/2023 15:29:16 Rosemary de Jesus de Oliveira rosemary.oliviera@icmbio.gov.br Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade (ICMBio) 
 Suplente
26/10/2023 15:36:37 Ivan Teixeira ivan.teixeira@ibama.gov.br Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis (IBAMA) 
 Suplente


